OTYET

OB WCMOJIHEHUN YUYPEXOEHWEM MJAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexpgeHwve:

O60cob6eHHOe nogpasgeneHuve:

Yupegutens:

HanmeHoBaHme opraHa, ocyL,ecTBsA-

IOLEero NoJsIHOMOUUSA yupeanTens:

Bug hnHaHcoBoro obecneveHnsn (AeATenlbHOCTU)

MeproanyHOCTb:

EavHMLA n3MepeHus:

Ha O1

AuBapa 20 20 .

MBAOY "OeTckuii cag c.AMntpueBka™

(B pea. Mpukasa MuHduHa Poccumn ot 17.12.2015 Ne 199H)

COGCTBEHHbIE AOXOAbl YUpEXAEeHUs
KBapTasibHasi, rogoBas

pyo,

1. oxoabl yypexaeHus

HavmeHoBaHMe nokasarens

foxopabl-Bcero

Jfloxoabl OT OKasaHusa NaartHbelX ycnyi (paboTt) Y KkomneHcauumn

3aTpar

Kog Kop, YTBEpPXAEHO
CTpO- aHanu- NnaaHoBbIX
K TUKN HasHaveHuin
2 3 a4
010 830 131,00
040 130 830 131,00

KO[b!

dopma no OKY[, 0503737

DNara 01.01.2020
noOKMo

no OKTMO 14755000
no OKMNo
Fnaea no bK

' no OKEWN 383

ICNONHEHO NMIaHOBbLIX HA3HAYEHWU

yepes yepes3 6aHKOBCKue yepes Kaccy
~yeTa'é cyeTa yypexaeHusa
5 6 7
829 190,64
829 190,64 - -

He mncnonHeHo

HEKacCcoBbIMU NaaHoBbIX
onepaumamm nToro HasHauveHwuii
8 9 To
829 190,64 940,36
- 829 190,64 940,36



HanmeHoBaHne nokasartens

1
Pacxopabl - BCero
Mpouas 3akyrnka ToBapos, pa6oT uycnyr
AN obecrneyeHns rocyfapcrBeHHbIX (MyHULUMNabHbIX) HYXA,
Ynnarta Hasiora Ha UMyLLecTBO
opraHusauuii n
3emMeNibHOro Hasora

Ynnata uHbIx nnatexei
Pe3ynbTat ncnonHeHus (geduunt/ npoonumT)

2. Pacxoabl yupe>xxageHuns

Kog  Kog
CTpO- aHamn-

KM TUKK
2 3
200 X
244

851
853
~45C X

dopma 0503737 c.2

YTBEpXAeHO

N1aHOBbIX
HasHaveHuin

4
835 588,00

792 457,00

21 131,00

22 000,00
-5457,00

IcCNoNHEHO NNaHOBbIX HA3HaYeHW

He ncnonHeHo

yepes
~yeTa'é

5
772 970,45

771 304,26

1666,19
56 220,16

yepe3 6aHKOBCKMe

cdyeTa

6

yepes Kaccy HEKaccoBbIMU n1aHoBbIX
yupexaeHuns onepauusimm uToro HasHaueHwul
7 8 9 To
- - 772 970,45 62 617,55
- - 771 304,26 21 152,74
21 131,00
r ~ 1 666,19 20 333,81
I- ra 562207)9 ------------ [emmmmmm -



HanmeHoBaHMe nokasarens

1
VCTOUYHUKMN pUHaAHCMpPOBaHUA aeduumnTa CpeicTB - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CTP.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTp.830)
BTOM 4ucne:
BHYyTpeHHME UCTOUYHUKMN
N3 HIX:
[iB/>KeHNe AeHeXHbIX cpeacTB
rnocTyrnsieHne leHeXHblX CpeacTB npoyne
BbIGbITE AEHEXHbIX CPeACTB
BHeLUHNEe UCTOYHUKMN
N3 HUX:
N3meHeHMe ocTaTKOB cpeacTB ~
yBe/NMyeHne ocTaTKOB CPeACTB, BCero
YMeHbLLIeHNEe OCTaTKOB CPe/CTB, BCero
I3MeHeHMe oCcTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060poTamM cpeAcTB
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/fMyeHne oCcTaTKkoB CPeACTB yUpexaeHus
YMeHbLLeHNEe 0CTaTKOB CPeACTB yUYpexaeHus
M3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/iMyeHne ocTaTKoB Mo BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUeHne ocTaTK6B~NCIBHYTPEHHMM pacuéTtam (AT
030404610)

3. ICTOYHNKN (PUHAHCMPOBaHWA aeduunta cpeacTs yupesrkaeHust
IcnoNHEeHOo MAaHOBbIX Ha3Ha4YeHuM

Kog Kop,
CTpO- aHann-
K TUKN
2 3

500

520

590 X

591 510
592 610
620

700 X

710 510
720 610
730 X

731 510

732 610
820 X

821

822

YTBEPXAEHO
NaaHoBbIX

HasHauyeHui

4

5 457,00

5457,00

yepes
~yeTa'é

-56 220,19

I
7

- 56 220,19

-830 130,53 "

773 910,34

r—

yepe3 6aHKOBCKUE
cuyeta

6

- B

NN N N

Ta-

7

-

NN NN NN - =

yepes Kaccy
yupexaeHus

HeKacCcoBbIMU

onepaunsamu mutoro

8~ 9

- -56 220,19
1 1

I -~ I

I

~ I

7 7

-~ 7 756 220,19

7 -830 130,53
7 773 910,34
7 7

7

dopma 0503737 c.3

He wvcnonHeHo

naaHoOBbIX

HasHauyeHwni

10

X
X

61 677,19

61 677,19



HanmeHoBaHue nokasarens

i
Mi3meHeHne ocTaTKOB pac4yeT OB NO BHYTPEHHUM
npuenevyeHuamMm cpeacTsB
B TOM uucrie:
yBe/IMyeHne pacyeToB Mo BHYTPeHHEMY NpUB/IeYeHNO
ocTtaTtkoB cpeacTts (Kr 030406000)
YMeHbLLEHWE pacyeToB Mo BHyTPeHHEMY NpUB/IeHeHNO
ocTaTkoB cpeacTs (At 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartesnis

1
Bo3BpaljeHo ocTaTKOB cy6CcUanii NpowWw nbiX NeT, BCEro
13 HUX MO KOAAM aHa/ITUKU:

Bo3BpaljeHO pacxofjoB NpPOWNbIX NeT, BCEro
13 HMX MO KOAaM aHa/ITUKN:

Pykoll)in|en™ g T
% /ViogyKcb)

§0$ £/ W&ftoy y?

FnaBHbIN Gyxrantep

&g 5 W CAWTpUeB1(;)1£ 1 ¢ § (QIVIBC /

VcnonHuntens

McnosiHEeHO NaHOBbIX HasHadYeHui

Kop Kop YTBEp>XXAeHo

®opma 0503737 c.4

cTpo- aHanu-

He wvcnonHeHo

Cononesa E.N.

NAaHoBbIX yepes yepe3 6aHKOBCKUe yepes kKaccy HeKaccoBbIMU naaHoBbIX
K1 TUKN HasHayeHunm nvuesble cyeTta yupexxgeHus onepaunsamMmmn nToro HasHaveHui
2 3 4 5 ~ 6 7 8 9 10
830 X - - - - - - *
831 - - - H : ; :
832 - - - - - - -
4, CBe,quMH O BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CM,qMI7I N pacxoaos npowsibixX neT
MNpon3seneHo BO3BpaTOB
Kop Kopn
CcTpoO- aHanu- yepes yepe3 6aHKOBCKue yepes Kaccy HeKaccoBbIMUN
nnuyeBble nToro
KN TUKN cyeTa cyeTta yupexxgeHus onepaynammn
2 ~ 3 4 5 6 7 8
910 X - ; 3 - ;
- ~ - - -
950 X - H - - -
Xpe6TOoBa U B. PykoBogutesnb (pHaHCOBO-
(pacumdpoBka nogymck) 3KOHOMUYeCKOW cry>k6bl (nagrvics) (pacLmdpoBKa Nogymic)

(pacLwmdypoBKka NogyvcH)
LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus
e -~ (HaviveHosaHvie, O'PH, VHH, KT, mMecToHaxoyaeHve)
Py=>..0.,..8
(ynonHomo4yeHHoe JILO) (OoooKHOCTE) (nogrvics) (pacLmdpoBKa Nogymc)
(OO PRHOCTL) (mogrves) (pacLmdiposKa Nogrvicn)

20




